

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

Long Form

Savella® (milnacipran HCl) Tablets

The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third party publisher **or as calculated from data made available to the public by a third party publisher**. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

These prices do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or the cost effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

This pricing list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC Pack + 20%	WAC Unit + 20%
Marketed Product					
SAVELLA 12.5 MG TABLET	ALLERGAN INC.	00456-1512-60	60	\$458.32	\$7.64
SAVELLA TITRATION PACK	ALLERGAN INC.	00456-1500-55	55	\$420.12	\$7.64
SAVELLA 25 MG TABLET	ALLERGAN INC.	00456-1525-60	60	\$458.32	\$7.64
SAVELLA 50 MG TABLET	ALLERGAN INC.	00456-1550-60	60	\$458.32	\$7.64
SAVELLA 100 MG TABLET	ALLERGAN INC.	00456-1510-60	60	\$458.32	\$7.64
Other Products					
CYMBALTA 20 MG CAPSULE	ELI LILLY & CO.	00002-3235-60	60	\$533.52	\$8.89
CYMBALTA 30 MG CAPSULE	ELI LILLY & CO.	00002-3240-30	30	\$299.16	\$9.97
CYMBALTA 60 MG CAPSULE	ELI LILLY & CO.	00002-3270-30	30	\$299.16	\$9.97
DESVENLAFAXINE ER 50 MG TAB	RANBAXY/SUN PHA	63304-0191-30	30	\$167.17	\$5.57
DESVENLAFAXINE ER 50 MG TABLET	MACOVEN PHARMAC	44183-0880-31	30	\$298.30	\$9.94
DESVENLAFAXINE ER 100 MG TAB	RANBAXY/SUN PHA	63304-0192-30	30	\$167.17	\$5.57
DESVENLAFAXINE ER 100 MG TAB	MACOVEN PHARMAC	44183-0890-31	30	\$298.30	\$9.94
DESVENLAFAXINE FUM ER 50 MG	SUN PHARMA GLOB	47335-0747-83	30	\$167.17	\$5.57
DESVENLAFAXINE FUM ER 100 MG	SUN PHARMA GLOB	47335-0804-83	30	\$167.17	\$5.57
DESVENLAFAXINE SUC ER 25 MG TB	ACTAVIS/TEVA	00591-4060-30	30	\$35.11	\$1.17
DESVENLAFAXINE SUC ER 25 MG TB	BRECKENRIDGE	51991-0006-33	30	\$35.11	\$1.17
DESVENLAFAXINE SUC ER 25 MG TB	WEST-WARD/HIKMA	00054-0603-13	30	\$35.11	\$1.17
DESVENLAFAXINE SUC ER 25 MG TB	GREENSTONE LLC.	59762-1210-03	30	\$71.71	\$2.39
DESVENLAFAXINE SUC ER 50 MG TB	BRECKENRIDGE	51991-0311-33	30	\$27.18	\$0.91
DESVENLAFAXINE SUC ER 50 MG TB	ACTAVIS/TEVA	00591-3659-30	30	\$35.11	\$1.17
DESVENLAFAXINE SUC ER 50 MG TB	WEST-WARD/HIKMA	00054-0400-13	30	\$38.24	\$1.27
DESVENLAFAXINE SUC ER 50 MG TB	GREENSTONE LLC.	59762-1211-03	30	\$71.71	\$2.39
DESVENLAFAXINE SUC ER 50 MG TB	LUPIN PHARMACEU	68180-0592-06	30	\$123.91	\$4.13
DESVENLAFAXINE SUC ER 50 MG TB	MYLAN	00378-4230-93	30	\$165.04	\$5.50
DESVENLAFAXINE SUC ER 100 MG	BRECKENRIDGE	51991-0312-33	30	\$27.18	\$0.91
DESVENLAFAXINE SUC ER 100 MG	ACTAVIS/TEVA	00591-3660-30	30	\$35.11	\$1.17
DESVENLAFAXINE SUC ER 100 MG	WEST-WARD/HIKMA	00054-0401-13	30	\$38.24	\$1.27
DESVENLAFAXINE SUC ER 100 MG	GREENSTONE LLC.	59762-1222-03	30	\$71.71	\$2.39
DESVENLAFAXINE SUC ER 100 MG	LUPIN PHARMACEU	68180-0593-06	30	\$123.91	\$4.13
DESVENLAFAXINE SUC ER 100 MG	MYLAN	00378-4231-93	30	\$165.04	\$5.50
DULOXETINE HCL DR 20 MG CAP	MACLEODS PHARMA	33342-0160-09	60	\$15.54	\$0.26
DULOXETINE HCL DR 20 MG CAP	AJANTA PHARMA L	27241-0097-06	60	\$21.60	\$0.36

Product Name (continued)	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC Pack + 20%	WAC Unit + 20%
DULOXETINE HCL DR 20 MG CAP	RISING PHARM	57237-0017-60	60	\$21.60	\$0.36
DULOXETINE HCL DR 20 MG CAP	BLUEPOINT LABOR	68001-0255-06	60	\$33.84	\$0.56
DULOXETINE HCL DR 20 MG CAP	APOTEX CORP	60505-2995-06	60	\$35.26	\$0.59
DULOXETINE HCL DR 20 MG CAP	CAMBER PHARMACE	31722-0581-60	60	\$35.26	\$0.59
DULOXETINE HCL DR 20 MG CAP	HERITAGE PHARMA	23155-0654-06	60	\$35.26	\$0.59
DULOXETINE HCL DR 20 MG CAP	SOLCO HEALTHCAR	43547-0379-06	60	\$35.26	\$0.59
DULOXETINE HCL DR 20 MG CAP	PRASCO LABS	66993-0662-60	60	\$45.00	\$0.75
DULOXETINE HCL DR 20 MG CAP	BRECKENRIDGE	51991-0746-90	90	\$105.60	\$1.17
DULOXETINE HCL DR 20 MG CAP	SUN PHARMA GLOB	47335-0381-86	60	\$70.40	\$1.17
DULOXETINE HCL DR 20 MG CAP	ACTAVIS/TEVA	00228-2890-06	60	\$91.80	\$1.53
DULOXETINE HCL DR 20 MG CAP	TEVA USA	00093-7542-06	60	\$91.80	\$1.53
DULOXETINE HCL DR 20 MG CAP	TORRENT PHARMAC	13668-0109-60	60	\$93.31	\$1.56
DULOXETINE HCL DR 20 MG CAP	MYLAN INSTITUTI	42292-0019-20	100	\$173.84	\$1.74
DULOXETINE HCL DR 20 MG CAP	MAJOR PHARMACEU	00904-6452-04	30	\$52.40	\$1.75
DULOXETINE HCL DR 20 MG CAP	LUPIN PHARMACEU	68180-0294-07	60	\$108.00	\$1.80
DULOXETINE HCL DR 20 MG CAP	ZYDUS PHARMACEU	68382-0385-14	60	\$108.00	\$1.80
DULOXETINE HCL DR 20 MG CAP	AHP	68084-0675-21	30	\$63.60	\$2.12
DULOXETINE HCL DR 30 MG CAP	AJANTA PHARMA L	27241-0098-03	30	\$10.80	\$0.36
DULOXETINE HCL DR 30 MG CAP	RISING PHARM	57237-0018-30	30	\$12.00	\$0.40
DULOXETINE HCL DR 30 MG CAP	BLUEPOINT LABOR	68001-0256-04	30	\$17.02	\$0.57
DULOXETINE HCL DR 30 MG CAP	APOTEX CORP	60505-2996-03	30	\$17.68	\$0.59
DULOXETINE HCL DR 30 MG CAP	CAMBER PHARMACE	31722-0582-30	30	\$17.68	\$0.59
DULOXETINE HCL DR 30 MG CAP	HERITAGE PHARMA	23155-0655-03	30	\$17.68	\$0.59
DULOXETINE HCL DR 30 MG CAP	SOLCO HEALTHCAR	43547-0380-03	30	\$17.68	\$0.59
DULOXETINE HCL DR 30 MG CAP	PRASCO LABS	66993-0663-30	30	\$24.00	\$0.80
DULOXETINE HCL DR 30 MG CAP	SUN PHARMA GLOB	47335-0382-83	30	\$35.20	\$1.17
DULOXETINE HCL DR 30 MG CAP	BRECKENRIDGE	51991-0747-90	90	\$105.60	\$1.17
DULOXETINE HCL DR 30 MG CAP	ACTAVIS/TEVA	00228-2891-03	30	\$48.96	\$1.63
DULOXETINE HCL DR 30 MG CAP	TEVA USA	00093-7543-56	30	\$48.96	\$1.63
DULOXETINE HCL DR 30 MG CAP	MAJOR PHARMACEU	00904-6453-61	100	\$172.30	\$1.72
DULOXETINE HCL DR 30 MG CAP	MYLAN INSTITUTI	42292-0020-20	100	\$172.30	\$1.72
DULOXETINE HCL DR 30 MG CAP	TORRENT PHARMAC	13668-0110-30	30	\$52.34	\$1.74
DULOXETINE HCL DR 30 MG CAP	AHP	68084-0683-01	100	\$192.00	\$1.92
DULOXETINE HCL DR 30 MG CAP	LUPIN PHARMACEU	68180-0295-06	30	\$57.60	\$1.92
DULOXETINE HCL DR 30 MG CAP	ZYDUS PHARMACEU	68382-0386-06	30	\$57.60	\$1.92
DULOXETINE HCL DR 30 MG CAP	DR.REDDY'S LAB	55111-0609-90	90	\$508.78	\$5.65
DULOXETINE HCL DR 40 MG CAP	BLUEPOINT LABOR	68001-0368-04	30	\$118.80	\$3.96
DULOXETINE HCL DR 40 MG CAP	BRECKENRIDGE	51991-0750-33	30	\$118.80	\$3.96
DULOXETINE HCL DR 40 MG CAP	LUPIN PHARMACEU	68180-0297-06	30	\$118.80	\$3.96
DULOXETINE HCL DR 60 MG CAP	MACLEODS PHARMA	33342-0162-07	30	\$7.08	\$0.24
DULOXETINE HCL DR 60 MG CAP	AJANTA PHARMA L	27241-0099-03	30	\$10.80	\$0.36
DULOXETINE HCL DR 60 MG CAP	BLUEPOINT LABOR	68001-0257-04	30	\$10.80	\$0.36
DULOXETINE HCL DR 60 MG CAP	RISING PHARM	57237-0019-30	30	\$12.00	\$0.40
DULOXETINE HCL DR 60 MG CAP	AUROBINDO PHARM	65862-0453-99	1000	\$538.80	\$0.54
DULOXETINE HCL DR 60 MG CAP	APOTEX CORP	60505-2997-03	30	\$17.68	\$0.59
DULOXETINE HCL DR 60 MG CAP	CAMBER PHARMACE	31722-0583-30	30	\$17.68	\$0.59
DULOXETINE HCL DR 60 MG CAP	HERITAGE PHARMA	23155-0656-03	30	\$17.68	\$0.59
DULOXETINE HCL DR 60 MG CAP	SOLCO HEALTHCAR	43547-0381-03	30	\$17.68	\$0.59
DULOXETINE HCL DR 60 MG CAP	PRASCO LABS	66993-0664-30	30	\$24.00	\$0.80
DULOXETINE HCL DR 60 MG CAP	SUN PHARMA GLOB	47335-0383-83	30	\$35.20	\$1.17

Product Name (continued)	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC Pack + 20%	WAC Unit + 20%
DULOXETINE HCL DR 60 MG CAP	BRECKENRIDGE	51991-0748-90	90	\$105.60	\$1.17
DULOXETINE HCL DR 60 MG CAP	ACTAVIS/TEVA	00228-2892-03	30	\$48.96	\$1.63
DULOXETINE HCL DR 60 MG CAP	TEVA USA	00093-7544-56	30	\$48.96	\$1.63
DULOXETINE HCL DR 60 MG CAP	MAJOR PHARMACEU	00904-6454-61	100	\$172.30	\$1.72
DULOXETINE HCL DR 60 MG CAP	MYLAN INSTITUTI	42292-0021-20	100	\$172.30	\$1.72
DULOXETINE HCL DR 60 MG CAP	TORRENT PHARMAC	13668-0111-30	30	\$52.34	\$1.74
DULOXETINE HCL DR 60 MG CAP	AHP	68084-0692-01	100	\$192.00	\$1.92
DULOXETINE HCL DR 60 MG CAP	LUPIN PHARMACEU	68180-0296-06	30	\$57.60	\$1.92
DULOXETINE HCL DR 60 MG CAP	ZYDUS PHARMACEU	68382-0387-06	30	\$57.60	\$1.92
EFFEXOR XR 37.5 MG CAPSULE	WYETH/PFIZER	00008-0837-20	15	\$206.58	\$13.77
EFFEXOR XR 75 MG CAPSULE	WYETH/PFIZER	00008-0833-20	15	\$253.32	\$16.89
EFFEXOR XR 150 MG CAPSULE	WYETH/PFIZER	00008-0836-20	15	\$230.39	\$15.36
FETZIMA 20-40 MG TITRATION PAK	FOREST/ALLERGAN	00456-2202-28	28	\$439.94	\$15.71
FETZIMA ER 20 MG CAPSULE	FOREST/ALLERGAN	00456-2220-30	30	\$471.36	\$15.71
FETZIMA ER 40 MG CAPSULE	FOREST/ALLERGAN	00456-2240-30	30	\$471.36	\$15.71
FETZIMA ER 80 MG CAPSULE	FOREST/ALLERGAN	00456-2280-30	30	\$471.36	\$15.71
FETZIMA ER 120 MG CAPSULE	FOREST/ALLERGAN	00456-2212-30	30	\$471.36	\$15.71
KHEDEZLA ER 50 MG TABLET	PERNIX THERAPEU	65224-0880-31	30	\$438.32	\$14.61
KHEDEZLA ER 100 MG TABLET	PERNIX THERAPEU	65224-0890-31	30	\$438.32	\$14.61
LYRICA 25 MG CAPSULE	PFIZER US PHARM	00071-1012-68	90	\$842.74	\$9.36
LYRICA 50 MG CAPSULE	PFIZER US PHARM	00071-1013-68	90	\$842.74	\$9.36
LYRICA 75 MG CAPSULE	PFIZER US PHARM	00071-1014-68	90	\$842.74	\$9.36
LYRICA 100 MG CAPSULE	PFIZER US PHARM	00071-1015-68	90	\$842.74	\$9.36
LYRICA 150 MG CAPSULE	PFIZER US PHARM	00071-1016-68	90	\$842.74	\$9.36
LYRICA 200 MG CAPSULE	PFIZER US PHARM	00071-1017-68	90	\$842.74	\$9.36
LYRICA 225 MG CAPSULE	PFIZER US PHARM	00071-1019-68	90	\$842.74	\$9.36
LYRICA 300 MG CAPSULE	PFIZER US PHARM	00071-1018-68	90	\$842.74	\$9.36
LYRICA CR 82.5 MG TABLET	PFIZER US PHARM	00071-1026-01	30	\$482.71	\$16.09
LYRICA CR 165 MG TABLET	PFIZER US PHARM	00071-1027-01	30	\$482.71	\$16.09
LYRICA CR 330 MG TABLET	PFIZER US PHARM	00071-1029-01	30	\$482.71	\$16.09
PRISTIQ ER 25 MG TABLET	WYETH/PFIZER	00008-1210-30	30	\$480.97	\$16.03
PRISTIQ ER 50 MG TABLET	WYETH/PFIZER	00008-1211-14	14	\$224.44	\$16.03
PRISTIQ ER 100 MG TABLET	WYETH/PFIZER	00008-1222-14	14	\$224.44	\$16.03
VENLAFAXINE HCL 25 MG TABLET	TRUPHARMA LLC.	52817-0130-10	100	\$15.42	\$0.15
VENLAFAXINE HCL 25 MG TABLET	RISING PHARM	57237-0172-90	90	\$14.45	\$0.16
VENLAFAXINE HCL 25 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	65162-0300-09	90	\$16.75	\$0.19
VENLAFAXINE HCL 25 MG TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332-0008-31	100	\$36.60	\$0.37
VENLAFAXINE HCL 25 MG TABLET	TEVA USA	00093-0199-01	100	\$37.32	\$0.37
VENLAFAXINE HCL 25 MG TABLET	BLUEPOINT LABOR	68001-0157-00	100	\$38.40	\$0.38
VENLAFAXINE HCL 25 MG TABLET	CARACO/SUN PHAR	57664-0392-88	100	\$38.40	\$0.38
VENLAFAXINE HCL 25 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0018-01	100	\$38.40	\$0.38
VENLAFAXINE HCL 25 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0311-01	100	\$42.50	\$0.43
VENLAFAXINE HCL 25 MG TABLET	MYLAN	00378-4881-01	100	\$64.62	\$0.65
VENLAFAXINE HCL 25 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0404-60	60	\$51.96	\$0.87
VENLAFAXINE HCL 25 MG TABLET	HERITAGE PHARMA	23155-0246-09	90	\$83.94	\$0.93
VENLAFAXINE HCL 25 MG TABLET	AHP	68084-0896-25	30	\$28.94	\$0.96
VENLAFAXINE HCL 25 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	55111-0545-90	90	\$94.43	\$1.05
VENLAFAXINE HCL 37.5 MG TABLET	TRUPHARMA LLC.	52817-0131-10	100	\$15.90	\$0.16
VENLAFAXINE HCL 37.5 MG TABLET	RISING PHARM	57237-0173-90	90	\$15.17	\$0.17
VENLAFAXINE HCL 37.5 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	65162-0302-09	90	\$17.27	\$0.19

Product Name (continued)	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC Pack + 20%	WAC Unit + 20%
VENLAFAXINE HCL 37.5 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0312-01	100	\$34.55	\$0.35
VENLAFAXINE HCL 37.5 MG TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332-0009-31	100	\$37.80	\$0.38
VENLAFAXINE HCL 37.5 MG TABLET	TEVA USA	00093-7380-01	100	\$38.46	\$0.38
VENLAFAXINE HCL 37.5 MG TABLET	BLUEPOINT LABOR	68001-0158-00	100	\$39.60	\$0.40
VENLAFAXINE HCL 37.5 MG TABLET	CARACO/SUN PHAR	57664-0393-88	100	\$39.60	\$0.40
VENLAFAXINE HCL 37.5 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0019-01	100	\$39.60	\$0.40
VENLAFAXINE HCL 37.5 MG TABLET	MYLAN	00378-4882-01	100	\$65.38	\$0.65
VENLAFAXINE HCL 37.5 MG TABLET	MYLAN INSTITUTI	51079-0480-20	100	\$73.34	\$0.73
VENLAFAXINE HCL 37.5 MG TABLET	AHP	68084-0844-01	100	\$81.05	\$0.81
VENLAFAXINE HCL 37.5 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0405-60	60	\$56.88	\$0.95
VENLAFAXINE HCL 37.5 MG TABLET	HERITAGE PHARMA	23155-0247-09	90	\$86.46	\$0.96
VENLAFAXINE HCL 37.5 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	55111-0546-90	90	\$97.22	\$1.08
VENLAFAXINE HCL 50 MG TABLET	TRUPHARMA LLC.	52817-0132-10	100	\$16.56	\$0.17
VENLAFAXINE HCL 50 MG TABLET	RISING PHARM	57237-0174-90	90	\$15.88	\$0.18
VENLAFAXINE HCL 50 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	65162-0306-09	90	\$17.78	\$0.20
VENLAFAXINE HCL 50 MG TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332-0010-31	100	\$39.00	\$0.39
VENLAFAXINE HCL 50 MG TABLET	TEVA USA	00093-7381-01	100	\$39.60	\$0.40
VENLAFAXINE HCL 50 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0313-01	100	\$40.73	\$0.41
VENLAFAXINE HCL 50 MG TABLET	BLUEPOINT LABOR	68001-0159-00	100	\$40.80	\$0.41
VENLAFAXINE HCL 50 MG TABLET	CARACO/SUN PHAR	57664-0394-88	100	\$40.80	\$0.41
VENLAFAXINE HCL 50 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0020-01	100	\$40.80	\$0.41
VENLAFAXINE HCL 50 MG TABLET	MYLAN	00378-4883-01	100	\$66.12	\$0.66
VENLAFAXINE HCL 50 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0406-30	30	\$28.80	\$0.96
VENLAFAXINE HCL 50 MG TABLET	HERITAGE PHARMA	23155-0248-09	90	\$89.10	\$0.99
VENLAFAXINE HCL 50 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	55111-0547-90	90	\$100.16	\$1.11
VENLAFAXINE HCL 75 MG TABLET	TRUPHARMA LLC.	52817-0133-10	100	\$17.34	\$0.17
VENLAFAXINE HCL 75 MG TABLET	RISING PHARM	57237-0175-90	90	\$16.58	\$0.18
VENLAFAXINE HCL 75 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	65162-0307-09	90	\$18.85	\$0.21
VENLAFAXINE HCL 75 MG TABLET	BLUEPOINT LABOR	68001-0160-00	100	\$29.18	\$0.29
VENLAFAXINE HCL 75 MG TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332-0011-31	100	\$41.40	\$0.41
VENLAFAXINE HCL 75 MG TABLET	TEVA USA	00093-7382-01	100	\$42.00	\$0.42
VENLAFAXINE HCL 75 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0314-01	100	\$42.91	\$0.43
VENLAFAXINE HCL 75 MG TABLET	CARACO/SUN PHAR	57664-0395-88	100	\$43.20	\$0.43
VENLAFAXINE HCL 75 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0021-01	100	\$43.20	\$0.43
VENLAFAXINE HCL 75 MG TABLET	MYLAN	00378-4884-01	100	\$66.80	\$0.67
VENLAFAXINE HCL 75 MG TABLET	AHP	68084-0856-01	100	\$88.43	\$0.88
VENLAFAXINE HCL 75 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0407-30	30	\$30.36	\$1.01
VENLAFAXINE HCL 75 MG TABLET	HERITAGE PHARMA	23155-0249-09	90	\$94.50	\$1.05
VENLAFAXINE HCL 75 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	55111-0548-90	90	\$106.19	\$1.18
VENLAFAXINE HCL 75 MG TABLET	MYLAN INSTITUTI	51079-0482-20	100	\$146.66	\$1.47
VENLAFAXINE HCL 100 MG TABLET	TRUPHARMA LLC.	52817-0134-10	100	\$18.30	\$0.18
VENLAFAXINE HCL 100 MG TABLET	RISING PHARM	57237-0176-90	90	\$17.30	\$0.19
VENLAFAXINE HCL 100 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	65162-0305-09	90	\$19.98	\$0.22
VENLAFAXINE HCL 100 MG TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332-0012-31	100	\$43.80	\$0.44
VENLAFAXINE HCL 100 MG TABLET	TEVA USA	00093-7383-01	100	\$44.52	\$0.45
VENLAFAXINE HCL 100 MG TABLET	BLUEPOINT LABOR	68001-0156-00	100	\$45.60	\$0.46
VENLAFAXINE HCL 100 MG TABLET	CARACO/SUN PHAR	57664-0396-88	100	\$45.60	\$0.46
VENLAFAXINE HCL 100 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0101-01	100	\$45.60	\$0.46
VENLAFAXINE HCL 100 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0315-01	100	\$50.42	\$0.50
VENLAFAXINE HCL 100 MG TABLET	MYLAN	00378-4885-01	100	\$67.50	\$0.68

Product Name (continued)	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC Pack + 20%	WAC Unit + 20%
VENLAFAXINE HCL 100 MG TABLET	HERITAGE PHARMA	23155-0250-09	90	\$100.26	\$1.11
VENLAFAXINE HCL 100 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0408-20	20	\$22.68	\$1.13
VENLAFAXINE HCL 100 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	55111-0549-90	90	\$112.52	\$1.25
VENLAFAXINE HCL ER 37.5 MG CAP	ACETRIS HEALTH	52343-0131-30	30	\$2.33	\$0.08
VENLAFAXINE HCL ER 37.5 MG CAP	MACLEODS PHARMA	33342-0194-07	30	\$6.00	\$0.20
VENLAFAXINE HCL ER 37.5 MG CAP	TEVA USA	00093-7384-56	30	\$9.18	\$0.31
VENLAFAXINE HCL ER 37.5 MG CAP	GREENSTONE LLC.	59762-0180-04	15	\$7.34	\$0.49
VENLAFAXINE HCL ER 37.5 MG CAP	ZYDUS PHARMACEU	68382-0034-06	30	\$14.70	\$0.49
VENLAFAXINE HCL ER 37.5 MG CAP	AUROBINDO PHARM	65862-0527-30	30	\$15.00	\$0.50
VENLAFAXINE HCL ER 37.5 MG CAP	AHP	68084-0698-01	100	\$59.38	\$0.59
VENLAFAXINE HCL ER 37.5 MG CAP	TORRENT PHARMAC	13668-0018-30	30	\$18.00	\$0.60
VENLAFAXINE HCL ER 37.5 MG CAP	MAJOR PHARMACEU	00904-6468-61	100	\$61.61	\$0.62
VENLAFAXINE HCL ER 37.5 MG CAP	DR.REDDY'S LAB	55111-0453-05	500	\$499.66	\$1.00
VENLAFAXINE HCL ER 37.5 MG TAB	SUN PHARMA GLOB	41616-0760-83	30	\$101.88	\$3.40
VENLAFAXINE HCL ER 37.5 MG TAB	TRIGEN LABORATO	13811-0712-30	30	\$185.40	\$6.18
VENLAFAXINE HCL ER 37.5 MG TAB	VERTICAL PHARM	68025-0079-30	30	\$267.11	\$8.90
VENLAFAXINE HCL ER 75 MG CAP	ACETRIS HEALTH	52343-0132-30	30	\$3.04	\$0.10
VENLAFAXINE HCL ER 75 MG CAP	MACLEODS PHARMA	33342-0195-07	30	\$6.60	\$0.22
VENLAFAXINE HCL ER 75 MG CAP	TEVA USA	00093-7385-56	30	\$11.11	\$0.37
VENLAFAXINE HCL ER 75 MG CAP	ZYDUS PHARMACEU	68382-0035-06	30	\$16.45	\$0.55
VENLAFAXINE HCL ER 75 MG CAP	GREENSTONE LLC.	59762-0181-04	15	\$8.23	\$0.55
VENLAFAXINE HCL ER 75 MG CAP	AUROBINDO PHARM	65862-0528-30	30	\$18.00	\$0.60
VENLAFAXINE HCL ER 75 MG CAP	TORRENT PHARMAC	13668-0019-30	30	\$18.00	\$0.60
VENLAFAXINE HCL ER 75 MG CAP	MAJOR PHARMACEU	00904-6469-61	100	\$62.68	\$0.63
VENLAFAXINE HCL ER 75 MG CAP	AHP	68084-0709-01	100	\$65.69	\$0.66
VENLAFAXINE HCL ER 75 MG CAP	DR.REDDY'S LAB	55111-0454-05	500	\$559.87	\$1.12
VENLAFAXINE HCL ER 75 MG TAB	SUN PHARMA GLOB	41616-0759-83	30	\$114.00	\$3.80
VENLAFAXINE HCL ER 75 MG TAB	TRIGEN LABORATO	13811-0713-30	30	\$207.58	\$6.92
VENLAFAXINE HCL ER 75 MG TAB	VERTICAL PHARM	68025-0080-30	30	\$299.09	\$9.97
VENLAFAXINE HCL ER 150 MG CAP	ACETRIS HEALTH	52343-0133-30	30	\$5.89	\$0.20
VENLAFAXINE HCL ER 150 MG CAP	MACLEODS PHARMA	33342-0196-07	30	\$8.70	\$0.29
VENLAFAXINE HCL ER 150 MG CAP	TEVA USA	00093-7386-56	30	\$16.10	\$0.54
VENLAFAXINE HCL ER 150 MG CAP	GREENSTONE LLC.	59762-0182-04	15	\$8.96	\$0.60
VENLAFAXINE HCL ER 150 MG CAP	ZYDUS PHARMACEU	68382-0036-06	30	\$17.94	\$0.60
VENLAFAXINE HCL ER 150 MG CAP	TORRENT PHARMAC	13668-0020-30	30	\$18.00	\$0.60
VENLAFAXINE HCL ER 150 MG CAP	MAJOR PHARMACEU	00904-6470-61	100	\$70.18	\$0.70
VENLAFAXINE HCL ER 150 MG CAP	AHP	68084-0713-01	100	\$74.44	\$0.74
VENLAFAXINE HCL ER 150 MG CAP	AUROBINDO PHARM	65862-0697-30	30	\$24.00	\$0.80
VENLAFAXINE HCL ER 150 MG CAP	DR.REDDY'S LAB	55111-0455-05	500	\$609.84	\$1.22
VENLAFAXINE HCL ER 150 MG TAB	SUN PHARMA GLOB	41616-0758-83	30	\$124.26	\$4.14
VENLAFAXINE HCL ER 150 MG TAB	NOSTRUM LABORAT	29033-0045-30	30	\$226.19	\$7.54
VENLAFAXINE HCL ER 150 MG TAB	TRIGEN LABORATO	13811-0714-30	30	\$226.19	\$7.54
VENLAFAXINE HCL ER 150 MG TAB	VERTICAL PHARM	68025-0081-30	30	\$325.87	\$10.86
VENLAFAXINE HCL ER 225 MG TAB	NOSTRUM LABORAT	29033-0046-30	30	\$476.74	\$15.89
VENLAFAXINE HCL ER 225 MG TAB	SUN PHARMA GLOB	47335-0794-83	30	\$476.74	\$15.89
VENLAFAXINE HCL ER 225 MG TAB	TRIGEN LABORATO	13811-0715-30	30	\$476.74	\$15.89
VENLAFAXINE HCL ER 225 MG TAB	VERTICAL PHARM	68025-0082-30	30	\$624.96	\$20.83

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, visit below site.

<http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy>

Source: First DataBank, 4/2/2019. Reprinted with permission by First DataBank Inc. All rights reserved. © 2019

v.1.0 SV valid through 07/07/19